
 
 

REGIONE 

 

CODICE 

 

UNIVERSITA' 

 

Risultato graduatoria 
PARTECI 
PANTI E- 
learning 

Studenti che 

hanno 

superato i test 

Stud 
enti 
amm 
essi 

Post i   
asse 
gnat 

 
 
 
 

EMILIA ROMAGNA 

R4U01 
Università Alma Mater 

Studiorum Bologna 
 

6,25 
 

92 
 

7 
 

9 
 

5 

 

R4U02 
Università Cattolica del Sacro Cuore, 

sede di Piacenza- Cremona 

 
 
 

1,75 

  
 
 

0 

R4U03 
Università degli Studi di 
Modena e Reggio Emilia 

 
1,5 

 
0 

        
 

SICILIA 
R4U04 

Università degli Studi di 
Palermo 

 
6 

 
43 

 
12 

 
14 

 
5 

R4U05 Università degli Studi di Messina 
 

1 
 

0 
   

        
 
 
 
 
 

TOSCANA 

 
 
 

R4U06 

 
 
 

Università degli Studi di Firenze 

 
 
 
 
 
 

2,75 

 
 
 
 
 
 

0 

  

 
R4U07 

 
Università di Pisa 

 
 

6 

 
 

11 

 
 

1 

 
 

2 

 
 

2 



MARCHE R4U08 
Università degli Studi di Urbino Carlo 

Bo 
 
 
 

5 

 
 
 

29 

 
 
 

2 

 
 
 

2 

 
 
 

3 

        
 

PUGLIA 

 
R4U09 

 
Università degli Studi di Foggia 

 
 

1,5 

 
 

3 

 
 

1 

 
 

1 

 
 

1 

R4U10 Università degli Studi di Bari 1,25 21 4 6 4 
        

UMBRIA R4U11 Università degli Studi di Perugia 
 

1,5 
 

4 
 

0 
 

0 
 

0 

        
 

MOLISE 
 

R4U12 
 

Università degli Studi del Molise 
 
 

1,25 

 
 

42 

 
 

26 

 
 

31 

 
 

5 

        
 
 

CALABRIA 

 
R4U13 

Univesità Mediterranea di Reggio 
Calabria Dipartimento 

Agraria 

 
 

1,25 

 
 

43 

 
 

16 

 
 

20 

 
 

4 

 
R4U14 Università degli Studi della 

Calabria 

 
 

1 

 
 

17 

 
 

2 

 
 

2 

 
 

1 

        
 
 
 
 

CAMPANIA 

R4U15 Università degli Studi di Salerno 
 

1 
 

26 
 

15 
 

17 
 

4 

R4U16 Università degli Studi Federico II 
 

1 
 

9 
 

2 
 

2 
 

1 

 

R4U17 

 

Università degli Studi del Sannio 

 
 
 

1 

 
 
 

37 

 
 
 

22 

 
 
 

27 

 
 
 

5 

        

 

 


